
 

 
 ZP.271.25.2024                                            

   Augustów, dnia 17 października 2024 r. 
 

- strona internetowa Zamawiającego - 
 

Odpowiedzi na pytania 
Dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 pn. Dostawa sprzętu wraz z usługą wdrożenia oprogramowania w ramach 
projektu „Miasto Augustów-Cyberbezpieczny Samorząd” 

 

 
Na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień  (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.1320) – dalej „ustawa Pzp”,  
Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów przekazuje 
treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz 
z udzielonymi odpowiedziami . 
 

 
A. Pytanie 1  

 
Zasilacz centralny UPS 30kVA  
a).Zamawiający w zakresie wdrożenia zasilacza awaryjnego UPS napisał: 
„Podłączenie przez autoryzowany serwis producenta zasilacza UPS do 
przygotowanej przez Zamawiającego instalacji elektrycznej” co by 
sugerowało, że przygotowanie instancji elektrycznej jest po stronie 
Zamawiającego. Natomiast w specyfikacji są wymienione czynności 
przygotowawcze, które ma wykonać Wykonawca.  
- Prosimy o doprecyzowanie czy przygotowanie instalacji elektrycznej pod 
zasilacz centralny UPS jest po stronie Zamawiającego czy po stronie 
Wykonawcy?  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż przygotowanie instalacji elektrycznej pod 
zasilacz centralny UPS jest po stronie Wykonawcy. 

 

b).Jes li przygotowanie instalacji elektrycznej jest po stronie Wykonawcy, to 
niezbędna byłaby wizja lokalna, aby okres lic  nakład prac budowlano-
elektrycznych potrzebnych do jej wykonania zgodnie z wymaganą 
specyfikacją. -Prosimy o okres lenie w jakim terminie moz na przeprowadzic  
wizję lokalną?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wizję lokalną można przeprowadzić w dni 
robocze w godzinach od 8:00 do 15:00. 



 

 
 

 
Pytanie 2  
Serwer do wykonywania kopii zapasowych. Zamawiający wymaga 
dostarczenia licencji na 7 jednoczesnych połączen  do pracy zdalnej na 
serwerze. Według najlepszych praktyk producento w oprogramowania do 
backupu, w celu zapewnienia jak największego bezpieczen stwa, zaleca się 
wyłączenia zdalnego dostępu do serwera backupu. Kontrolę nad systemem 
backupowym moz na przeprowadzac  za pomocą np. zdalnej konsoli 
zainstalowanej na komputerze administratora.  
- Czy w związku z powyz szym Zamawiający zgodzi się na dostarczenie tego 
serwera bez licencji na połączenia zdalne do serwera? 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się na dostarczenie tego serwera bez licencji na 
połączenia zdalne do serwera.  
Jednocześnie Zamawiający dodaje zapis do Załącznika nr 1 do SWZ - OPZ 
punkt 13 : „Praca zdalna: 5 jednoczesnych połączeń do pracy zdalnej na 
serwerze. Jeżeli jest wymagana licencja, to należy dostarczyć odpowiednią 
ilość licencji.” 
 
 
Pytanie 3  
Załącznik nr 1 do SWZ Na stronie 4 tego dokumentu w punkcie „Wdroz enie AD 
w MOPS” Zamawiający wymaga podłączenia 3 stanowisk do nowej domeny 
AD.Jednoczes nie na stronie 46 w punkcie „MOPS Wdroz enie domeny Microsoft 
AD” Zamawiający wpisał wymo g podłączenia maksymalnie 5 komputero w do 
domeny. 
 -Prosimy o doprecyzowanie ile stanowisk nalez y podłączyc  do nowej domeny 
i przenies c  im profile? 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy podłączyć 5 stanowisk do nowej 
domeny i przenieść im profile. 
 
Pytanie 4  
Załącznik nr 1 do SWZ, SOPZ punkt 16 i 17 Zamawiający opisał wdroz enie 
nowej domeny Microsoft AD. W punkcie 17 wymaga dostarczenia licencji 
serwerowych. Zgodnie z licencjonowaniem firmy Microsoft urządzenia 
podłączone do domeny muszą posiadac  licencje CAL.  
- Czy Zamawiający posiada licencje Windows Server 2022 CAL dla MOPS? Jes li 
nie to ile i jakie (per user / per device) nalez y dostarczyc ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada licencje Windows Server 2022 CAL dla MOPS. 
 



 

 
 

B. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym zmianie 
ulegają zapisy SWZ odnośnie terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, 
a mianowicie:   

 

w rozdziale 14 SWZ przed zmianą jest: 

14.2 Termin składania ofert:      23.10.2024 r. godz. 10:00 

14.3 Termin otwarcia ofert:         23.10.2024 r. godz. 10:10 

w rozdziale 14 SWZ po zmianie jest: 

14.2 Termin składania ofert:       25.10.2024 r. godz. 10:00 

14.3 Termin otwarcia ofert:         25.10.2024 r. godz. 10:10 

w rozdziale 15 SWZ przed zmianą jest: 

15.1  Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21.11.2024 r. 

w rozdziale 15 SWZ po zmianie jest: 

15.1 Wykonawca jest związany ofertą do dnia 23.11.2024 r. 

 

C. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia                                          
o zamówieniu  Nr 2024/BZP 00540793 z dnia 10-10-2024 r. w sekcji:  

• VIII.8.1) Termin składania ofert 

• VIII.8.3) Termin otwarcia ofert 

• VIII.8.4) Termin związania ofertą 

 
D. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Jednocześnie 
Zamawiający informuje, że pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje 
bez zmian. 

 
 

 Z up. Burmistrza  
Zastępca Burmistrza  

Sławomir Sieczkowski  
  ………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona) 


